2022 年 2 月 16 日

各 位

会 社 名 ナ レ ッ ジ ス イ ー ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  稲 葉 雄 一

 (コード番号 3999 東証マザーズ)

問 合 せ 先 常務取締役執行役員  柳沢貴志

 （TEL 03-5405-8120）

2022年９月期 第 1 四半期決算説明会実施のお知らせ

当社は、2022 年９月期 第１四半期決算説明会をオンライン LIVE 配信にて実施いたします。

詳細につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 決算発表日

2022 年 2 月 14 日（月）15：00

２. 決算説明会概要

・日時：2022 年 2 月 24 日（木）13：30～14：30

・内容：2022 年９月期 第１四半期決算説明会

・登壇：代表取締役社長 稲葉雄一

  ・視聴方法：お時間になりましたら、以下 URL よりご視聴ください

        https://work.htmlvideo.jp/irlive/20220224A/

※決算説明会終了後、アンケートにご協力をお願いいたします。

以 上

https://work.htmlvideo.jp/irlive/20220224A/